拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社は 2001 年の創業以来、皆様に長年のご愛顧を頂いて参りました

が、事務所・倉庫の移転に伴い来る 3 月 20 日を持ちまして卸業務を終了する

運びとなりました。

3 月 20 日までは商品の在庫が有るものは特別価格にて商品を販売してお

ります。ご注文をお待ちしております。

 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の卸業

務終了でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。

 略儀ではございますが、まずは書中をもちまして卸業務終了のお詫びとご挨

拶を申し上げます。

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

 2024 年 1 月

〒663-8222 兵庫県西宮市今津久寿川町 4-4

電話 . 0798-37-0070

FAX. 0798-37-0081

有限会社楽果

代表取締役   山本富子